
Oasis - 
Centre des Expositions

 
Gazonfier

5

En ligne avec 
ma ville

HORAIRES
d u  6  j a n v i e r  2 0 2 0  a u  3  j u i l l e t  2 0 2 0

LIGNE



Demandez à votre conducteur ! 

pour votre sécurité, le conducteur reste le seul 
décisionnaire de la faisabilité de l’arrêt demandé

l’arrêt demandé se trouve sur l’itinéraire de la ligne 

la descente se fait uniquement par la porte avant

LIGNE

En ligne avec 
ma ville

Après 22h
vous pouvez descendre

entre deux a�êts



Bd      N.      Cugnot
R. 

  H
en

ri  
  Ba

rbin

    
    

    
  R

.   
    

   d
e  

    

La
ign

é

Bd de la FresnellerieR.   A.     Piron

R. du Vercors

A v. Pierre   Semard

Bd           P.       Brossolette

R. du Maroc
R. des Pyramides

R.  M. Langlais

R. Evrard

Av.      du        Docteur     Jean        Mac

Promenade             
        N

ewton

R. 
Ch

an
zy

R. de           la   Mariette

R.  de   la   Corderie

R.   V.   Hugo

R.     Coëffort

    R.      
de       l

'Eventail

R. 
    

 de
    

    
    

Flo
re

R.     Scarron

R.   de      la     Bertinière

R. 
de

 l'O
rm

ea
u

Rue Nationale

Av.                Jean           Jaurès Bd      
      

Winsto
n      

      
      Churchill

Av.             Léon             Bollée

Av
.   

    
    

   F
éli

x  
    

    
    

    
    

    
   G

en
esl

ay
    

    
    

    
    

    
    

Av
.   

    
    

    
    

    
    

 Fé
lix

    
    

    
     

    
    

    
    

    
   G

en
es

lay

Bd    P.     N
eruda

R.   A.   de   Vigny

Av.    Léon            Bollée

R.    L.     Crétois

 Av.                  Georges                  Durand

   Av.    Léon      Bollée

Bd                  Zola

Bd Bobby
Sands

Rue de l'Etoile

Av. F
. M

itt
er

an
d

Rue Nationale

Place 
Aristide Briand

Rue  A. de Vi
g

ny

R. Gougeard

Rue. L  Weiller

LIG
NE 5



Lundi au Vendredi - période scolaire Destination Gazonfier
Oasis-Centre des Exp. 05.50 06.06 06.21 06.35 06.50 07.03 07.15 07.28 07.41 07.54 08.06 08.18 08.32 08.45 08.58 09.10 09.22 09.34 09.46 09.58 10.10 10.22 10.33 10.45
Ronceray 05.55 06.11 06.26 06.40 06.55 07.08 07.20 07.34 07.47 08.00 08.12 08.24 08.38 08.51 09.04 09.16 09.28 09.39 09.51 10.03 10.15 10.27 10.38 10.50
St-Martin 06.00 06.16 06.32 06.46 07.01 07.15 07.27 07.42 07.55 08.08 08.19 08.32 08.46 08.59 09.11 09.23 09.35 09.46 09.58 10.10 10.22 10.34 10.45 10.57
Washington 06.03 06.19 06.35 06.49 07.05 07.19 07.32 07.48 08.00 08.13 08.24 08.37 08.52 09.05 09.17 09.28 09.40 09.51 10.03 10.14 10.26 10.38 10.50 11.02
Comtes du Maine 06.08 06.24 06.40 06.54 07.10 07.24 07.39 07.55 08.07 08.20 08.31 08.44 08.59 09.13 09.24 09.35 09.47 09.58 10.10 10.21 10.33 10.44 10.56 11.08
Sécurité Sociale 06.14 06.30 06.46 07.00 07.18 07.32 07.49 08.05 08.17 08.30 08.41 08.54 09.08 09.22 09.33 09.44 09.56 10.07 10.17 10.28 10.40 10.51 11.05 11.17
Guillaume Apollinaire 06.18 06.34 06.50 07.04 07.22 07.36 07.53 08.09 08.21 08.34 08.45 08.58 09.12 09.26 09.37 09.48 10.00 10.11 10.21 10.32 10.44 10.55 11.09 11.21
Gazonfier 06.21 06.37 06.53 07.07 07.25 07.39 07.57 08.13 08.25 08.38 08.49 09.01 09.15 09.29 09.40 09.51 10.03 10.14 10.24 10.35 10.47 10.58 11.12 11.24

Oasis-Centre des Exp. 10.57 11.09 11.20 11.31 11.42 11.54 12.07 12.19 12.31 12.43 12.55 13.07 13.18 13.29 13.41 13.53 14.05 14.17 14.28 14.39 14.51 15.03 15.16 15.28
Ronceray 11.02 11.14 11.25 11.36 11.47 11.59 12.12 12.24 12.36 12.48 13.00 13.12 13.24 13.35 13.47 13.59 14.11 14.22 14.33 14.44 14.56 15.08 15.21 15.33
St-Martin 11.09 11.21 11.32 11.43 11.54 12.06 12.19 12.31 12.43 12.55 13.07 13.19 13.31 13.42 13.54 14.06 14.18 14.29 14.40 14.51 15.03 15.15 15.28 15.40
Washington 11.14 11.26 11.36 11.47 11.58 12.12 12.25 12.35 12.47 12.59 13.11 13.23 13.36 13.47 13.59 14.11 14.23 14.34 14.45 14.56 15.08 15.20 15.33 15.46
Comtes du Maine 11.20 11.32 11.42 11.53 12.05 12.19 12.32 12.42 12.54 13.06 13.18 13.30 13.43 13.54 14.06 14.18 14.30 14.41 14.52 15.03 15.15 15.27 15.42 15.55
Sécurité Sociale 11.29 11.40 11.50 12.01 12.15 12.29 12.41 12.51 13.03 13.16 13.28 13.40 13.53 14.04 14.15 14.27 14.39 14.50 15.01 15.13 15.25 15.37 15.52 16.05
Guillaume Apollinaire 11.33 11.44 11.54 12.05 12.19 12.33 12.45 12.55 13.07 13.20 13.32 13.44 13.57 14.08 14.19 14.31 14.43 14.54 15.05 15.17 15.29 15.41 15.56 16.09
Gazonfier 11.36 11.47 11.57 12.08 12.23 12.37 12.48 12.58 13.10 13.23 13.35 13.47 14.00 14.11 14.22 14.34 14.46 14.57 15.08 15.20 15.32 15.44 15.59 16.12

LIGNE

5



Lundi au Vendredi - période scolaire Destination Gazonfier
Oasis-Centre des Exp. 15.40 15.52 16.04 16.14 16.27 16.40 16.52 17.04 17.18 17.30 17.41 17.54 18.07 18.19 18.32 18.45 18.58 19.10 19.23 19.38 19.58 20.17 20.35 21.05
Ronceray 15.45 15.57 16.10 16.20 16.33 16.46 16.58 17.10 17.24 17.36 17.46 17.59 18.12 18.24 18.37 18.50 19.03 19.15 19.28 19.43 20.03 20.21 20.39 21.09
St-Martin 15.52 16.04 16.17 16.27 16.40 16.53 17.05 17.17 17.31 17.43 17.53 18.06 18.19 18.31 18.43 18.56 19.09 19.21 19.34 19.49 20.09 20.27 20.44 21.13
Washington 15.58 16.10 16.23 16.35 16.48 17.01 17.13 17.25 17.40 17.52 18.02 18.15 18.25 18.36 18.48 19.01 19.13 19.25 19.38 19.53 20.13 20.31 20.48 21.17
Comtes du Maine 16.07 16.20 16.33 16.46 16.59 17.13 17.25 17.37 17.51 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.55 19.08 19.20 19.32 19.43 19.58 20.18 20.36 20.53 21.22
Sécurité Sociale 16.17 16.30 16.43 16.57 17.10 17.24 17.36 17.47 18.01 18.13 18.23 18.33 18.41 18.50 19.02 19.15 19.26 19.38 19.49 20.04 20.24 20.42 20.59 21.28
Guillaume Apollinaire 16.21 16.34 16.47 17.01 17.14 17.28 17.40 17.51 18.05 18.17 18.27 18.37 18.45 18.54 19.06 19.19 19.30 19.42 19.53 20.08 20.28 20.46 21.03 21.32
Gazonfier 16.24 16.37 16.50 17.04 17.17 17.32 17.44 17.55 18.09 18.21 18.31 18.41 18.49 18.58 19.10 19.23 19.34 19.46 19.57 20.12 20.32 20.50 21.06 21.35

Oasis-Centre des Exp. 21.40 22.15 22.50 23.30
Ronceray 21.44 22.19 22.54 23.34
St-Martin 21.48 22.23 22.58 23.38
Washington 21.51 22.26 23.01 23.41
Comtes du Maine 21.56 22.31 23.06 23.46
Sécurité Sociale 22.02 22.37 23.12 23.52
Guillaume Apollinaire 22.06 22.41 23.16 23.56
Gazonfier 22.09 22.44 23.19 23.59

LIGNE

5



Samedi Destination Gazonfier
Oasis-Centre des Exp. 05.50 06.09 06.26 06.45 07.04 07.24 07.44 08.04 08.24 08.45 09.06 09.27 09.43 09.56 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.09 12.24
Ronceray 05.54 06.13 06.30 06.49 07.09 07.29 07.49 08.09 08.29 08.50 09.11 09.32 09.48 10.02 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29
St-Martin 05.58 06.18 06.35 06.54 07.14 07.34 07.54 08.14 08.34 08.55 09.16 09.38 09.54 10.08 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.19 12.34
Washington 06.01 06.21 06.38 06.57 07.17 07.38 07.58 08.18 08.38 08.59 09.20 09.42 09.58 10.12 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.23 12.38
Comtes du Maine 06.07 06.27 06.44 07.03 07.23 07.44 08.04 08.24 08.44 09.05 09.26 09.48 10.04 10.18 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.30 12.44
Sécurité Sociale 06.12 06.32 06.49 07.08 07.29 07.50 08.10 08.30 08.50 09.11 09.32 09.54 10.10 10.24 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.53 12.08 12.23 12.36 12.50
Guillaume Apollinaire 06.15 06.35 06.52 07.11 07.32 07.53 08.13 08.33 08.53 09.14 09.35 09.57 10.14 10.28 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.57 12.12 12.27 12.40 12.54
Gazonfier 06.18 06.38 06.55 07.14 07.35 07.56 08.16 08.36 08.56 09.17 09.39 10.01 10.18 10.32 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.01 12.16 12.31 12.44 12.58

Oasis-Centre des Exp. 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24
Ronceray 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29
St-Martin 12.49 13.04 13.19 13.34 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35
Washington 12.53 13.08 13.23 13.38 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39
Comtes du Maine 12.59 13.14 13.30 13.45 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46
Sécurité Sociale 13.05 13.20 13.36 13.51 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53
Guillaume Apollinaire 13.09 13.24 13.40 13.55 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57
Gazonfier 13.13 13.28 13.44 13.59 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02

LIGNE

5



Samedi Destination Gazonfier
Oasis-Centre des Exp. 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.13 20.32 21.06 21.42 22.18 22.54 23.30
Ronceray 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.58 20.17 20.36 21.10 21.46 22.22 22.58 23.34
St-Martin 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.03 20.21 20.40 21.14 21.50 22.26 23.02 23.38
Washington 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.07 20.25 20.44 21.17 21.53 22.29 23.05 23.41
Comtes du Maine 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.14 20.32 20.51 21.24 22.00 22.35 23.11 23.47
Sécurité Sociale 19.07 19.22 19.36 19.51 20.06 20.20 20.37 20.56 21.29 22.05 22.40 23.16 23.52
Guillaume Apollinaire 19.11 19.26 19.40 19.55 20.09 20.23 20.40 20.59 21.32 22.08 22.43 23.19 23.55
Gazonfier 19.16 19.31 19.45 20.00 20.14 20.28 20.44 21.03 21.36 22.12 22.46 23.22 23.58

Dimanche et jours fériés Destination Gazonfier
Oasis-Centre des Exp. 07.50 08.27 09.04 09.41 10.29 11.07 11.45 12.22 13.01 13.39 14.18 14.55 15.33 16.11 16.50 17.29 18.09 18.47 19.27 20.05 20.41 21.15
Ronceray 07.54 08.31 09.09 09.46 10.34 11.12 11.50 12.27 13.06 13.44 14.23 15.00 15.38 16.16 16.55 17.34 18.14 18.52 19.32 20.10 20.45 21.19
St-Martin 07.59 08.36 09.14 09.51 10.39 11.17 11.55 12.32 13.11 13.49 14.28 15.05 15.43 16.21 17.00 17.39 18.19 18.57 19.37 20.15 20.49 21.23
Washington 08.02 08.39 09.17 09.55 10.43 11.21 11.59 12.36 13.15 13.53 14.32 15.09 15.47 16.25 17.04 17.43 18.23 19.01 19.40 20.18 20.52 21.26
Comtes du Maine 08.08 08.45 09.23 10.01 10.49 11.27 12.05 12.42 13.21 13.59 14.38 15.15 15.53 16.31 17.10 17.49 18.29 19.07 19.46 20.24 20.58 21.32
Sécurité Sociale 08.14 08.51 09.29 10.07 10.55 11.33 12.11 12.48 13.27 14.05 14.44 15.21 15.59 16.37 17.16 17.55 18.35 19.13 19.52 20.30 21.04 21.38
Guillaume Apollinaire 08.17 08.54 09.33 10.11 10.59 11.37 12.15 12.52 13.31 14.09 14.48 15.25 16.03 16.41 17.20 17.59 18.39 19.17 19.55 20.33 21.07 21.41
Gazonfier 08.20 08.57 09.36 10.14 11.02 11.40 12.18 12.55 13.34 14.12 14.51 15.29 16.07 16.45 17.24 18.03 18.43 19.21 19.58 20.36 21.10 21.44

LIGNE

5



Lundi au Vendredi - vacances scolaires Destination Gazonfier
Oasis-Centre des Exp. 05.50 06.06 06.20 06.36 06.52 07.02 07.13 07.24 07.36 07.48 08.01 08.15 08.28 08.41 08.54 09.07 09.20 09.33 09.45 09.59 10.12 10.25 10.38 10.51
Ronceray 05.54 06.11 06.25 06.41 06.57 07.07 07.18 07.29 07.42 07.54 08.06 08.20 08.33 08.46 08.59 09.12 09.25 09.38 09.50 10.04 10.17 10.30 10.43 10.56
St-Martin 05.59 06.16 06.31 06.47 07.03 07.13 07.25 07.36 07.49 08.01 08.13 08.27 08.40 08.53 09.06 09.19 09.32 09.45 09.57 10.11 10.24 10.37 10.50 11.03
Washington 06.02 06.19 06.34 06.50 07.06 07.16 07.29 07.41 07.54 08.05 08.17 08.31 08.45 08.58 09.11 09.23 09.36 09.49 10.01 10.15 10.28 10.41 10.54 11.07
Comtes du Maine 06.08 06.25 06.40 06.56 07.13 07.23 07.36 07.49 08.02 08.13 08.25 08.39 08.53 09.06 09.19 09.30 09.43 09.56 10.08 10.22 10.35 10.48 11.01 11.14
Sécurité Sociale 06.14 06.31 06.46 07.02 07.19 07.29 07.43 07.56 08.09 08.20 08.32 08.46 09.00 09.13 09.26 09.37 09.50 10.03 10.15 10.29 10.42 10.55 11.09 11.22
Guillaume Apollinaire 06.18 06.35 06.50 07.06 07.23 07.33 07.47 08.00 08.13 08.24 08.36 08.50 09.04 09.17 09.30 09.41 09.54 10.07 10.19 10.33 10.46 10.59 11.13 11.26
Gazonfier 06.21 06.38 06.53 07.09 07.27 07.37 07.51 08.04 08.17 08.28 08.40 08.54 09.08 09.21 09.34 09.45 09.58 10.11 10.23 10.37 10.50 11.03 11.17 11.30

Oasis-Centre des Exp. 11.04 11.17 11.30 11.43 11.57 12.10 12.24 12.37 12.49 13.01 13.13 13.26 13.40 13.54 14.07 14.20 14.33 14.46 14.59 15.12 15.24 15.37 15.50 16.04
Ronceray 11.09 11.22 11.35 11.48 12.02 12.15 12.29 12.42 12.54 13.06 13.18 13.32 13.46 14.00 14.12 14.25 14.38 14.51 15.04 15.17 15.29 15.42 15.55 16.09
St-Martin 11.16 11.29 11.42 11.55 12.09 12.21 12.35 12.48 13.00 13.13 13.25 13.39 13.53 14.07 14.19 14.32 14.45 14.58 15.11 15.24 15.36 15.49 16.02 16.16
Washington 11.20 11.33 11.46 12.00 12.14 12.25 12.38 12.51 13.03 13.16 13.29 13.43 13.57 14.11 14.23 14.36 14.49 15.02 15.15 15.28 15.41 15.54 16.07 16.21
Comtes du Maine 11.27 11.40 11.53 12.08 12.22 12.33 12.46 12.59 13.11 13.24 13.37 13.51 14.05 14.19 14.31 14.44 14.57 15.10 15.23 15.36 15.49 16.02 16.15 16.29
Sécurité Sociale 11.35 11.48 12.01 12.16 12.29 12.40 12.53 13.06 13.19 13.32 13.45 13.59 14.12 14.26 14.38 14.51 15.05 15.18 15.31 15.44 15.57 16.10 16.23 16.37
Guillaume Apollinaire 11.39 11.52 12.05 12.20 12.33 12.44 12.57 13.10 13.23 13.36 13.49 14.03 14.16 14.30 14.42 14.55 15.09 15.22 15.35 15.48 16.01 16.14 16.27 16.41
Gazonfier 11.43 11.56 12.09 12.24 12.37 12.48 13.01 13.14 13.27 13.40 13.53 14.07 14.20 14.34 14.46 14.59 15.13 15.25 15.38 15.51 16.04 16.17 16.31 16.45

LIGNE

5



Lundi au Vendredi - vacances scolaires Destination Gazonfier
Oasis-Centre des Exp. 16.18 16.31 16.45 16.59 17.12 17.25 17.39 17.53 18.06 18.18 18.33 18.44 18.56 19.08 19.20 19.31 19.44 19.57 20.17 20.35 21.05 21.40 22.15 22.50 23.30
Ronceray 16.23 16.36 16.51 17.05 17.18 17.31 17.45 17.58 18.11 18.23 18.38 18.49 19.01 19.13 19.25 19.36 19.49 20.02 20.21 20.39 21.09 21.44 22.19 22.54 23.34
St-Martin 16.30 16.43 16.58 17.12 17.25 17.38 17.52 18.05 18.18 18.30 18.44 18.55 19.07 19.19 19.31 19.42 19.55 20.08 20.27 20.44 21.13 21.48 22.23 22.58 23.38
Washington 16.37 16.50 17.05 17.19 17.32 17.46 18.00 18.13 18.23 18.35 18.49 19.00 19.11 19.23 19.35 19.46 19.59 20.12 20.31 20.48 21.16 21.51 22.26 23.01 23.41
Comtes du Maine 16.45 16.58 17.13 17.27 17.40 17.54 18.08 18.21 18.31 18.43 18.56 19.07 19.18 19.30 19.41 19.52 20.05 20.18 20.37 20.54 21.22 21.57 22.32 23.07 23.47
Sécurité Sociale 16.53 17.06 17.21 17.35 17.48 18.02 18.16 18.29 18.39 18.50 19.03 19.13 19.24 19.36 19.47 19.58 20.11 20.24 20.42 20.59 21.27 22.02 22.37 23.12 23.52
Guillaume Apollinaire 16.57 17.10 17.25 17.39 17.52 18.06 18.20 18.33 18.43 18.54 19.07 19.17 19.28 19.40 19.51 20.02 20.15 20.28 20.46 21.03 21.31 22.06 22.41 23.16 23.56
Gazonfier 17.01 17.14 17.29 17.43 17.56 18.10 18.24 18.36 18.46 18.57 19.10 19.20 19.31 19.43 19.54 20.05 20.18 20.31 20.49 21.06 21.34 22.09 22.44 23.19 23.59

LIGNE

5



Lundi au Vendredi - période scolaire Destination Oasis-Centre des Expositions
Gazonfier 05.45 06.00 06.15 06.30 06.45 06.58 07.11 07.21 07.33 07.45 07.57 08.09 08.21 08.33 08.45 08.57 09.09 09.22 09.34 09.46 09.57 10.09 10.21 10.32
Guillaume Apollinaire 05.49 06.04 06.19 06.35 06.50 07.03 07.16 07.26 07.39 07.50 08.02 08.14 08.26 08.38 08.50 09.02 09.14 09.27 09.39 09.51 10.02 10.14 10.25 10.36
Sécurité Sociale 05.52 06.07 06.22 06.38 06.53 07.06 07.19 07.30 07.43 07.54 08.06 08.18 08.30 08.42 08.54 09.06 09.18 09.30 09.42 09.54 10.05 10.17 10.28 10.39
Comtes du Maine 05.57 06.12 06.27 06.43 06.58 07.13 07.26 07.37 07.50 08.01 08.14 08.26 08.38 08.51 09.03 09.15 09.26 09.38 09.50 10.02 10.13 10.25 10.36 10.47
Préfecture 05.59 06.14 06.29 06.45 07.00 07.15 07.28 07.39 07.52 08.05 08.18 08.30 08.42 08.55 09.07 09.19 09.29 09.41 09.53 10.05 10.16 10.28 10.39 10.50
Washington 06.02 06.17 06.32 06.48 07.03 07.18 07.32 07.43 07.56 08.09 08.22 08.34 08.46 08.59 09.11 09.23 09.33 09.45 09.57 10.09 10.20 10.32 10.43 10.54
St-Martin 06.07 06.22 06.37 06.53 07.08 07.23 07.38 07.49 08.02 08.16 08.29 08.41 08.52 09.05 09.17 09.29 09.38 09.50 10.02 10.14 10.25 10.37 10.49 11.00
Ronceray 06.10 06.25 06.41 06.57 07.12 07.29 07.44 07.55 08.08 08.22 08.35 08.47 08.58 09.11 09.23 09.35 09.44 09.56 10.08 10.20 10.31 10.43 10.55 11.06
Oasis-Centre des Exp. 06.14 06.29 06.46 07.02 07.17 07.34 07.49 08.00 08.13 08.27 08.40 08.52 09.03 09.16 09.28 09.40 09.49 10.01 10.13 10.25 10.36 10.48 11.01 11.12

Gazonfier 10.43 10.54 11.06 11.18 11.30 11.42 11.54 12.06 12.18 12.31 12.43 12.55 13.06 13.17 13.29 13.41 13.53 14.05 14.17 14.29 14.41 14.52 15.03 15.14
Guillaume Apollinaire 10.47 10.58 11.10 11.23 11.35 11.47 11.59 12.11 12.23 12.36 12.48 13.00 13.11 13.22 13.34 13.46 13.58 14.10 14.22 14.34 14.46 14.57 15.08 15.19
Sécurité Sociale 10.50 11.01 11.13 11.26 11.38 11.50 12.02 12.14 12.26 12.39 12.51 13.03 13.15 13.26 13.37 13.49 14.01 14.13 14.25 14.37 14.49 15.00 15.11 15.22
Comtes du Maine 10.58 11.10 11.22 11.35 11.47 11.59 12.10 12.22 12.34 12.47 12.59 13.12 13.24 13.35 13.46 13.58 14.10 14.22 14.34 14.46 14.58 15.09 15.20 15.31
Préfecture 11.01 11.13 11.25 11.38 11.50 12.02 12.13 12.25 12.37 12.50 13.02 13.15 13.27 13.38 13.49 14.01 14.13 14.25 14.37 14.49 15.01 15.12 15.23 15.34
Washington 11.06 11.18 11.30 11.43 11.55 12.06 12.17 12.29 12.41 12.54 13.06 13.19 13.31 13.42 13.53 14.05 14.17 14.29 14.41 14.53 15.05 15.16 15.27 15.38
St-Martin 11.12 11.24 11.36 11.49 12.01 12.12 12.23 12.35 12.47 13.00 13.12 13.25 13.37 13.48 13.59 14.11 14.23 14.35 14.47 14.59 15.11 15.22 15.34 15.45
Ronceray 11.18 11.30 11.42 11.55 12.07 12.18 12.29 12.41 12.53 13.06 13.18 13.31 13.43 13.54 14.05 14.17 14.29 14.41 14.53 15.06 15.18 15.29 15.41 15.52
Oasis-Centre des Exp. 11.24 11.36 11.48 12.01 12.13 12.24 12.34 12.46 12.58 13.11 13.23 13.36 13.48 13.59 14.10 14.22 14.34 14.46 14.58 15.11 15.23 15.34 15.46 15.57

LIGNE

5



Lundi au Vendredi - période scolaire Destination Oasis-Centre des Expositions
Gazonfier 15.25 15.37 15.49 15.59 16.10 16.21 16.33 16.45 16.57 17.09 17.22 17.33 17.45 17.57 18.09 18.21 18.33 18.46 18.58 19.10 19.22 19.34 19.46 19.57 20.18
Guillaume Apollinaire 15.29 15.41 15.53 16.03 16.14 16.26 16.38 16.50 17.02 17.14 17.27 17.38 17.50 18.02 18.14 18.25 18.38 18.51 19.03 19.14 19.26 19.38 19.50 20.01 20.22
Sécurité Sociale 15.32 15.44 15.56 16.06 16.17 16.30 16.42 16.54 17.06 17.18 17.31 17.42 17.53 18.05 18.17 18.28 18.41 18.54 19.06 19.17 19.29 19.41 19.53 20.04 20.25
Comtes du Maine 15.41 15.53 16.05 16.15 16.26 16.39 16.51 17.03 17.16 17.28 17.41 17.52 18.03 18.15 18.27 18.36 18.49 19.02 19.13 19.24 19.36 19.47 19.59 20.10 20.31
Préfecture 15.44 15.57 16.09 16.19 16.30 16.44 16.56 17.07 17.20 17.32 17.45 17.56 18.07 18.19 18.30 18.38 18.51 19.04 19.15 19.26 19.38 19.49 20.01 20.12 20.33
Washington 15.48 16.01 16.13 16.23 16.35 16.49 17.01 17.12 17.25 17.37 17.50 18.01 18.12 18.24 18.35 18.43 18.56 19.09 19.20 19.31 19.40 19.51 20.03 20.14 20.35
St-Martin 15.55 16.09 16.21 16.32 16.45 16.59 17.11 17.22 17.35 17.47 18.00 18.11 18.22 18.31 18.42 18.50 19.03 19.15 19.26 19.37 19.46 19.57 20.09 20.20 20.40
Ronceray 16.02 16.16 16.28 16.39 16.52 17.06 17.18 17.29 17.42 17.54 18.07 18.18 18.29 18.38 18.49 18.57 19.09 19.21 19.32 19.43 19.52 20.03 20.14 20.25 20.44
Oasis-Centre des Exp. 16.08 16.22 16.35 16.46 16.59 17.13 17.25 17.36 17.49 18.01 18.14 18.25 18.35 18.44 18.55 19.03 19.15 19.27 19.38 19.49 19.58 20.09 20.20 20.31 20.48

Gazonfier 20.37 21.05 21.40 22.15 22.50 23.30
Guillaume Apollinaire 20.41 21.09 21.44 22.19 22.54 23.34
Sécurité Sociale 20.44 21.12 21.47 22.22 22.57 23.37
Comtes du Maine 20.50 21.17 21.52 22.27 23.02 23.42
Préfecture 20.52 21.19 21.54 22.29 23.04 23.44
Washington 20.54 21.21 21.56 22.31 23.06 23.46
St-Martin 20.59 21.24 21.59 22.34 23.09 23.49
Ronceray 21.02 21.28 22.03 22.38 23.13 23.53
Oasis-Centre des Exp. 21.06 21.32 22.07 22.42 23.17 23.57

LIGNE

5



Samedi Destination Oasis-Centre des Expositions
Gazonfier 05.45 06.05 06.25 06.45 07.05 07.25 07.45 08.05 08.25 08.45 09.02 09.22 09.39 09.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24
Guillaume Apollinaire 05.49 06.09 06.29 06.49 07.09 07.29 07.49 08.09 08.30 08.50 09.07 09.27 09.44 09.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.58 12.13 12.28
Sécurité Sociale 05.52 06.12 06.32 06.52 07.12 07.32 07.52 08.12 08.33 08.53 09.10 09.30 09.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.01 12.16 12.31
Comtes du Maine 05.57 06.17 06.37 06.57 07.17 07.38 07.58 08.18 08.40 09.00 09.17 09.37 09.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.40 11.55 12.08 12.23 12.37
Préfecture 05.59 06.19 06.39 06.59 07.19 07.40 08.00 08.20 08.42 09.03 09.20 09.40 09.57 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.42 11.58 12.11 12.26 12.40
Washington 06.02 06.22 06.42 07.02 07.22 07.43 08.03 08.23 08.45 09.06 09.23 09.44 10.01 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.46 12.02 12.15 12.30 12.43
St-Martin 06.06 06.26 06.46 07.06 07.26 07.47 08.07 08.27 08.49 09.11 09.28 09.49 10.06 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.52 12.08 12.21 12.36 12.49
Ronceray 06.09 06.29 06.49 07.09 07.29 07.51 08.11 08.31 08.54 09.16 09.33 09.54 10.11 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.57 12.13 12.26 12.41 12.54
Oasis-Centre des Exp. 06.13 06.33 06.53 07.13 07.33 07.55 08.16 08.36 08.59 09.21 09.38 09.59 10.17 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.03 12.19 12.31 12.46 12.59

Gazonfier 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24
Guillaume Apollinaire 12.43 12.58 13.13 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.28
Sécurité Sociale 12.46 13.01 13.16 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.31
Comtes du Maine 12.52 13.07 13.22 13.38 13.54 14.10 14.25 14.40 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.38
Préfecture 12.55 13.10 13.25 13.41 13.57 14.13 14.28 14.43 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.41
Washington 12.58 13.13 13.28 13.44 14.01 14.17 14.32 14.47 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.45
St-Martin 13.03 13.18 13.33 13.50 14.07 14.23 14.38 14.53 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.51
Ronceray 13.08 13.23 13.38 13.55 14.12 14.28 14.43 14.58 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.42 18.56
Oasis-Centre des Exp. 13.13 13.28 13.43 14.00 14.17 14.33 14.48 15.03 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.47 19.01

LIGNE

5



Samedi Destination Oasis-Centre des Expositions
Gazonfier 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.13 20.32 21.08 21.44 22.20 22.56 23.30
Guillaume Apollinaire 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.17 20.36 21.11 21.47 22.23 22.59 23.33
Sécurité Sociale 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.20 20.39 21.14 21.50 22.26 23.02 23.36
Comtes du Maine 18.53 19.08 19.23 19.36 19.51 20.06 20.25 20.44 21.19 21.55 22.31 23.07 23.41
Préfecture 18.56 19.11 19.26 19.39 19.54 20.09 20.28 20.47 21.22 21.58 22.33 23.09 23.43
Washington 19.00 19.15 19.30 19.42 19.57 20.12 20.31 20.50 21.25 22.01 22.36 23.12 23.46
St-Martin 19.06 19.21 19.35 19.47 20.02 20.17 20.36 20.55 21.30 22.06 22.40 23.16 23.50
Ronceray 19.11 19.26 19.40 19.52 20.07 20.22 20.39 20.58 21.33 22.09 22.43 23.19 23.53
Oasis-Centre des Exp. 19.16 19.31 19.45 19.57 20.12 20.27 20.43 21.02 21.37 22.13 22.47 23.23 23.57

Dimanche et jours fériés Destination Oasis-Centre des Expositions
Gazonfier 07.50 08.27 09.04 09.41 10.18 11.06 11.43 12.22 13.00 13.39 14.17 14.56 15.34 16.12 16.50 17.29 18.08 18.48 19.26 20.03 20.41 21.15
Guillaume Apollinaire 07.54 08.31 09.08 09.45 10.22 11.10 11.47 12.26 13.04 13.44 14.22 15.01 15.39 16.17 16.55 17.34 18.13 18.53 19.31 20.07 20.45 21.18
Sécurité Sociale 07.57 08.34 09.11 09.48 10.25 11.13 11.50 12.29 13.07 13.47 14.25 15.04 15.42 16.20 16.58 17.37 18.16 18.56 19.34 20.10 20.48 21.21
Comtes du Maine 08.03 08.40 09.17 09.54 10.31 11.19 11.56 12.35 13.13 13.53 14.31 15.10 15.48 16.26 17.04 17.43 18.22 19.02 19.40 20.16 20.54 21.27
Préfecture 08.05 08.42 09.19 09.56 10.33 11.21 11.58 12.37 13.15 13.55 14.33 15.12 15.50 16.28 17.06 17.45 18.24 19.04 19.42 20.18 20.56 21.29
Washington 08.08 08.45 09.22 09.59 10.36 11.24 12.01 12.40 13.18 13.58 14.36 15.15 15.53 16.31 17.09 17.48 18.27 19.07 19.45 20.21 20.59 21.32
St-Martin 08.11 08.48 09.25 10.02 10.39 11.27 12.04 12.43 13.21 14.01 14.39 15.18 15.56 16.34 17.12 17.52 18.31 19.11 19.49 20.25 21.02 21.35
Ronceray 08.15 08.52 09.29 10.08 10.45 11.33 12.10 12.49 13.27 14.07 14.45 15.23 16.01 16.39 17.19 17.58 18.37 19.17 19.55 20.31 21.06 21.39
Oasis-Centre des Exp. 08.19 08.56 09.33 10.13 10.50 11.38 12.15 12.54 13.32 14.12 14.50 15.28 16.06 16.44 17.24 18.03 18.42 19.22 20.00 20.35 21.10 21.43

LIGNE

5



Lundi au Vendredi - vacances scolaires Destination Oasis-Centre des Expositions
Gazonfier 05.45 06.00 06.15 06.30 06.45 07.00 07.16 07.31 07.42 07.56 08.11 08.24 08.37 08.50 09.03 09.16 09.29 09.42 09.55 10.08 10.21 10.34 10.47 11.00
Guillaume Apollinaire 05.49 06.04 06.19 06.35 06.50 07.04 07.20 07.36 07.47 08.01 08.16 08.29 08.42 08.55 09.08 09.21 09.34 09.47 10.00 10.13 10.26 10.39 10.52 11.05
Sécurité Sociale 05.52 06.07 06.22 06.38 06.53 07.07 07.23 07.39 07.50 08.04 08.19 08.32 08.45 08.58 09.11 09.24 09.37 09.50 10.03 10.16 10.29 10.42 10.55 11.08
Comtes du Maine 05.57 06.12 06.27 06.43 06.58 07.13 07.30 07.46 07.57 08.11 08.26 08.39 08.52 09.05 09.19 09.32 09.45 09.58 10.11 10.24 10.37 10.50 11.03 11.15
Préfecture 05.59 06.14 06.29 06.45 07.00 07.15 07.32 07.48 07.59 08.13 08.28 08.41 08.54 09.07 09.21 09.34 09.47 10.00 10.13 10.26 10.39 10.52 11.05 11.17
Washington 06.02 06.17 06.32 06.48 07.03 07.18 07.36 07.52 08.03 08.17 08.32 08.44 08.57 09.10 09.24 09.38 09.51 10.04 10.17 10.30 10.43 10.56 11.09 11.21
St-Martin 06.07 06.22 06.37 06.53 07.08 07.22 07.41 07.57 08.08 08.22 08.37 08.49 09.02 09.16 09.30 09.43 09.56 10.09 10.22 10.35 10.49 11.02 11.15 11.27
Ronceray 06.10 06.25 06.40 06.56 07.12 07.27 07.46 08.02 08.13 08.27 08.42 08.54 09.07 09.21 09.35 09.48 10.01 10.14 10.28 10.41 10.55 11.08 11.21 11.33
Oasis-Centre des Exp. 06.14 06.29 06.44 07.00 07.16 07.32 07.52 08.08 08.19 08.33 08.48 09.00 09.13 09.27 09.41 09.54 10.07 10.20 10.34 10.47 11.01 11.13 11.26 11.38

Gazonfier 11.13 11.26 11.39 11.52 12.05 12.18 12.31 12.44 12.57 13.10 13.23 13.36 13.49 14.02 14.15 14.27 14.39 14.51 15.04 15.18 15.31 15.43 15.56 16.09
Guillaume Apollinaire 11.18 11.31 11.44 11.57 12.10 12.23 12.36 12.49 13.02 13.15 13.28 13.41 13.54 14.07 14.20 14.32 14.44 14.56 15.09 15.23 15.36 15.48 16.01 16.14
Sécurité Sociale 11.21 11.34 11.47 12.00 12.13 12.26 12.39 12.52 13.05 13.18 13.31 13.44 13.57 14.10 14.23 14.35 14.47 14.59 15.12 15.26 15.39 15.51 16.04 16.17
Comtes du Maine 11.29 11.42 11.55 12.08 12.20 12.33 12.46 12.59 13.12 13.26 13.39 13.52 14.05 14.18 14.31 14.43 14.55 15.07 15.20 15.34 15.47 15.59 16.12 16.25
Préfecture 11.31 11.44 11.57 12.10 12.22 12.35 12.48 13.01 13.14 13.28 13.41 13.54 14.07 14.20 14.33 14.45 14.57 15.09 15.22 15.36 15.49 16.01 16.14 16.27
Washington 11.35 11.48 12.01 12.14 12.26 12.39 12.52 13.05 13.18 13.32 13.45 13.58 14.11 14.24 14.37 14.49 15.01 15.13 15.26 15.40 15.53 16.05 16.18 16.31
St-Martin 11.41 11.54 12.07 12.20 12.32 12.45 12.58 13.11 13.24 13.38 13.51 14.04 14.17 14.30 14.43 14.55 15.07 15.19 15.33 15.47 16.01 16.13 16.27 16.40
Ronceray 11.47 12.00 12.13 12.26 12.38 12.51 13.04 13.17 13.30 13.44 13.57 14.10 14.23 14.36 14.49 15.01 15.14 15.26 15.40 15.54 16.08 16.20 16.34 16.46
Oasis-Centre des Exp. 11.52 12.05 12.18 12.31 12.43 12.56 13.09 13.22 13.35 13.49 14.02 14.15 14.28 14.42 14.55 15.07 15.20 15.32 15.46 16.00 16.14 16.25 16.41 16.53

LIGNE

5



Lundi au Vendredi - vacances scolaires Destination Oasis-Centre des Expositions
Gazonfier 16.22 16.35 16.49 17.01 17.14 17.27 17.41 17.55 18.09 18.22 18.35 18.48 19.03 19.16 19.29 19.41 19.58 20.18 20.37 21.05 21.40 22.15 22.50 23.30
Guillaume Apollinaire 16.27 16.40 16.54 17.06 17.19 17.32 17.46 18.00 18.14 18.26 18.40 18.53 19.07 19.20 19.33 19.45 20.02 20.22 20.41 21.09 21.44 22.18 22.53 23.33
Sécurité Sociale 16.30 16.43 16.57 17.09 17.22 17.35 17.49 18.03 18.17 18.29 18.43 18.56 19.10 19.23 19.36 19.48 20.05 20.25 20.44 21.12 21.47 22.21 22.56 23.36
Comtes du Maine 16.39 16.52 17.06 17.18 17.32 17.45 17.59 18.13 18.26 18.37 18.51 19.03 19.17 19.30 19.42 19.54 20.11 20.31 20.50 21.17 21.52 22.26 23.01 23.41
Préfecture 16.41 16.54 17.08 17.20 17.34 17.47 18.01 18.15 18.28 18.39 18.53 19.05 19.19 19.32 19.44 19.56 20.13 20.33 20.52 21.19 21.54 22.28 23.03 23.43
Washington 16.45 16.58 17.12 17.24 17.38 17.51 18.05 18.19 18.32 18.43 18.57 19.09 19.23 19.34 19.46 19.58 20.15 20.35 20.54 21.21 21.56 22.30 23.05 23.45
St-Martin 16.54 17.07 17.18 17.30 17.44 18.00 18.14 18.27 18.39 18.50 19.04 19.15 19.29 19.40 19.52 20.04 20.21 20.40 20.59 21.24 21.59 22.33 23.08 23.48
Ronceray 17.00 17.13 17.25 17.37 17.51 18.07 18.21 18.34 18.46 18.57 19.10 19.21 19.35 19.46 19.58 20.09 20.26 20.45 21.04 21.29 22.03 22.37 23.12 23.52
Oasis-Centre des Exp. 17.07 17.20 17.32 17.44 17.58 18.14 18.28 18.40 18.52 19.03 19.16 19.27 19.40 19.51 20.03 20.14 20.31 20.50 21.09 21.34 22.07 22.41 23.16 23.56

LIGNE

5




